CAPUT VI.

Vers. 1. perambulabat : *perambulabit*.—3. deprædari : *prædari*.—4. in Babyloniam : *Babyloniam*.—6. de castris quæ exciderunt : (*Desunt in cod.*)—7. ædificaverant : *ædificaverat*.—8. ei : (*Non est in cod.*)—9. per : (*Non habetur in cod.*)—10. solitudine : *solitudine*.—12. et abstuli : *abstuli*.—16. nono : *et nono*.—17. regnare : (*Deest in cod.*)—20. conveniunt : *coirent*.—21. impij ex Israel : *ex impiis Israel*.—27. et non : *nec*.—28. hæc : (*Deest in cod.*)—29. et de insulis maritimis : *et insulis et maritimis*.—30. ejus : (*Deest in cod.*)—31. dies multos : *diebus multis*.—32. movit : *admovit*.—*Ibid.* Bethzacharam : *Bethzachara*.—33. in impetum : *impetum*.—*Ibid.* Bethzacharam : *Bethzachara*.—*Ibid.* se : (*Deest in cod.*)—36. erat bestia : *erant, bestiae*.—*Ibid.* ibi : (*Non habetur in cod.*)—38. tubis exercitum : *tubis et exercitum*.—*Ibid.* constipatos : *constipati*.—39. resplenderunt : *et resplenderunt*.—*Ibid.* montes ab eis, et resplenderunt : (*Desunt in cod.*)—40. alia : *alii*.—41. et commovebantur : *commovebantur*.—*Ibid.* omnes : *et omnes*.—*Ibid.* terram : (*Deest in cod.*)—*Ibid.* collisione : *collisionis*.—45. a sinistris : *sinistris*.—46. se : (*Non est in cod.*)—48. applicuerunt : *applicuit*.—*Ibid.* regis : *rec*.—49. erant eis : *erat ei*.—51. dies multos : *diebus multis*.—55. constituerat : *constituit*.—*Ibid.* ut : *et*.—*Ibid.* et regnaret : *ut regnaret*.—56. esset : *est*.—*Ibid.* abierat : *ibi erat*.—*Ibid.* quærebat : *quærit*.—57. et festinavit : *festinavit*.—62. citius juramentum : *jus juramenti*.

CAPUT VII.

Vers. 1. primo : *et primo*.—2. est domum : *est in domum*.—6. omnes : (*Deest in cod.*)—7. credis, ut : *credes, et*.—9. facere : *ut faceret*.—11. enim : *autem*.—16. in : (*Non habetur in cod.*)—18. in eis : (*Desunt in cod.*)—19. Bethzecha : *Bethzatha*.—*Ibid.* ad se : *a se*.—23. erant, filiis : *erant in filiis*.—24. Judæa : *Judæ*.—25. erant : *sunt*.—29. se invicem : (*Non habetur in cod.*)—32. exercitu : (*Non est in cod.*)—37. Tu, Domine, elegisti domum istam : *Tu elegisti domum istam, Domine*.—58. cadant in gladio : *cadent gladio*.—59. horon : *heron*.—40. Adarsa : *adversa*.—*Ibid.* viris : (*Deest in cod.*)—41. quia : *qui*.—42. contere : *percutere*.—*Ibid.* super : *contra*.—45. persecuti sunt : *persecutus est*.—*Ibid.* Adazer : *Adazor*.—*Ibid.* in : (*Non habetur in cod.*)—46. Judæa : *Judæ*.—48. lætitiarum magnam : *lætitia magna*.

CAPUT VIII.

Vers. 2. et audierunt : *audierunt*.—4. locaque quæ longe erant : *locus qui longe erat*.—5. Persen Ceteorum : *Pers Citiiorum*.—*Ibid.* in bello : *bello*.—6. et equitatum et currus : (*Non sunt in cod.*)—8. Indorum et medos, et Lydos de optimis : *Medorum et Lydos, et*

Medos de omnibus.—10. redegerunt : *redierunt*.—12. erant : (*Deest in cod.*)—14. in ea : *ab ea*.—16. homini : (*Deest in cod.*)—18. et : (*Non est in cod.*)—*Ibid.* premerent : *premeret*.—20. conscribere : *conscribi*.—22. est : (*Non habetur in cod.*)—*Ibid.* in : (*Non est in cod.*)—23. ab eis. Quod, etc. : *ab eis in æternum. Quod, etc.*—28. et adjuvantibus non dabitur : *adjuvantibus non dabunt*.—34. ei : *eis*.

CAPUT IX.

Vers. 1. ut : *ubi*.—*Ibid.* et Bacchidem : *Bacchidem*.—2. viam : *via*.—*Ibid.* Masaloth : *Mesaloth*.—3. in mense : *et mense*.—*Ibid.* et quinquagesimi secundi : *quingagesimi et secundi*.—4. Beream : *Berea*.—7. defluxit exercitus suus : *defluxisset exercitus ejus*.—*Ibid.* et contractus : *contractus*.—9. revertamur : *revertemur*.—*Ibid.* tunc : (*Deest in cod.*)—10. appropiavit : *appropinquavit*.—12. clamabant : *clamabat*.—13. ipsi : *ipsis*.—16. eos : (*Deest in cod.*)—17. ex illis : *illis*.—19. et sepelierunt eum in sepulchro patrum suorum : (*Desunt in cod.*)—*Ibid.* in civitate Modim : *in Modim*.—21. populum : (*Deest in cod.*)—22. bellorum Judæ : *Judæ bellorum*.—*Ibid.* et magnitudinis ejus : (*Non habetur in cod.*)—23. emeruerunt : *et merserunt se*.—26. in illos : *illos*.—30. pro eo : (*Desunt in cod.*)—*Ibid.* in principem : *principem*.—35. aquam : *aquas*.—35. Jonathas : (*Non est in cod.*)—*Ibid.* Nabuthaos : *Nabathæos*.—36. Madaba : *Madabas*.—37. renuntiatum : *nuntiatum*.—39. fratres ejus obviam : *fratres obviam*.—40. montes : *montem*.—42. vindictam : *vindicta*.—43. magna : *multa*.—45. divertendi : *revertendi*.—47. suam : (*Non habetur in cod.*)—48. dissiliit Jonathas : *siluit Jonathas*.—*Ibid.* et qui cum eo erant in Jordanem : (*Desunt in cod.*)—49. in Jerusalem : *Jerusalem*.—50. et in beth-el : *et beth-el*.—57. Juda : (*Deest in cod.*)—58. eos : (*Non est in cod.*)—*Ibid.* una nocte : *in una nocte*.—64. Beth-bessen : *Bethbesse*.—66. ejus : (*Deest in cod.*)—*Ibid.* tabernaculis : *tabernaculo*.—68. congressus : *congressio*.—69. ipsorum : *suam*.—*Ibid.* multos ex eis occidit : *ipse autem cogitavit cum reliquis abire in regionem suam*.—(*Desunt in cod.*)—71. vitæ ejus : *vitæ suæ*.—73. ibi : *sibi*.

CAPUT X.

Vers. 5. omnium : (*Non habetur in cod.*)—8. dedit ei rex potestatem : *dedit ei in potestatem*.—11. opera, ut extruerent : *operam, ut instruerent*.—13. locum : *locum suum*.—19. sis : (*Non habetur in cod.*)—20. ut amicus : *et ut amicus*.—*Ibid.* et quæ : *ut quæ*.—*Ibid.* nobiscum : (*Deest in cod.*)—22. nimis : (*Non habetur in cod.*)—24. illis : *illi*.—*Ibid.* sint : *sit*.—25. eis : (*Non est in cod.*)—26. audivimus : *et audivimus*.—29. et tertias : *et tertiam*.—30. die : (*Non habetur in cod.*)—*Ibid.* in totum : *innotum*.—35. solvantur : *retro luantur*.—34. tres dies post : *tres post*.—36. Judæis : *eis*.—*Ibid.* sint : *sunt*.—37. in legibus : *legibus*.—38. Judæa : *Judæ*.—*Ibid.* ut : *et*.—40. do singulis annis : *singulis annis dabo*.—41. fuerit : *suit*.—43. confugerint : *fuertint*.—*Ibid.* est Jerosolymis : *est in Jerosolymis*.—*Ibid.* dimittantur : *dimittatur*.—45. in Jerusalem : *Jerusalem*.—*Ibid.* Judæa : *Jerusalem*.—46. fecerant : *fecerant*.—*Ibid.* tribulaverat : *tribulaverant*.—48. contra : *ad*.—49. duo : (*Deest in cod.*)—*Ibid.* Demetrii : *Alexandri*.—*Ibid.* Alexander : *Demetrius*.—52. regressus : *ingressus*.—54. ego : (*Non est in cod.*)—56. quod : *quæ*.—62. collocavit eum rex : *collocavit rex*.—63. suis : (*Non habetur in cod.*)—67. quinto : *et quinto*.—69. rex : (*Deest in cod.*)—*Ibid.* ducem : (*Non habetur in cod.*)—70. adversum nos : (*Desunt in cod.*)—72. terra sua : *terram suam*.—73. et exercitum : *exercitum*.—74. occurrit : *concurrit*.—76. in civitate : *intra civitatem*.—80. et jecerunt jacula in populum : (*Non sunt in cod.*)—82. fatigati : *fugati*.—83. per campum : *in campum*.—*Ibid.* et intraverunt : *intraverunt*.—*Ibid.*